Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

197Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Setembro de 2021 • Edição IVCDII

ld:04719E08C3B723DC

-ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 0l.865.085/0001-33

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2021

TERMO DE RATIFICACÃO

O procedimento de dispensa de licitação que trata este processo, atendeu, em toda a sua tramitação, a
legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Pennanente de Licitação e parecer da
assessoria jurídica deste município.

OBJETO: Aquisição de 4.000 aventais descartáveis, 540 Álcool liquido 70%, 540 Álcool em gel 70%,
350 caixas de Luvas de procedimento P, 350 caixas de Luvas de procedimento M, 300 Luvas de
Procedimento G, 100 Pacotes de Toucas descartáveis e 1.500 caixas de Máscaras descartáveis para a
Secretaria Municipal de Saúde do município de São Raimundo Nonato - PI.

CONTATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚOE, CNPJN° 0l.865.085/0001-33

CONTRATADA: BRASILEPl'S, inscrita com o CNPJ Nº 39.249.856/0001-30.

PRAZO DE VIGltNCIA: 90 (noventa) dias

FUNDAMENTO: art. 24, inciso N, da Lei nº8.666/!993,

RATIFICO nos tennos do art. 24, inciso N, da Lei Federal nº 8.666/93, c/c art 2º. I e art. 3º, I e II da
medida provisória 1.047/2021, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - PI.

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO
FONTE DE RECURSO
VALOR

DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

São Raimundo Nonato, 06 de setembro de 2021.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário Municipal de Saúde

ld:089B6E71DC5523El

' ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBUCA.çlO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 15512021
DISPENSA DE LICITAÇAO N° 019/2021
AQUISIÇÃO DE 4.000 A VENTAIS DESCARTA VEIS, 540 ALCOOL LIQUIDO 70%,
540 ÁLCOOL EM GEL 70%, 350 CAIXAS DE LUVAS DE PROCEDIMENTO P, 350
CAIXAS DE LUVAS DE PROCEDIMENTO M, 300 LUVAS DE PROCEDIMENTO G,
100 PACOTES DE TOUCAS DESCARTÁVEIS E 1.500 CAIXAS DE MÁSCARAS
DESCARTÁVEIS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO
DE SÃO RAIMUNDO NONATO- PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CNPJN°0l.865.085/0001-33
BRASILEPl'S, inscrita com o CNPJN°39.249.856/000l-30
Fonte de Recmw: FPM, FMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS
R$ 319.049,80 (trezentos e dezenove mil, Quarenta e nove reais e oitenta centavos)
06/09/2021
90(noventa) dias
Jussival de Macêdo Silva Junior(CONTRATANTE)
BRASILEPI'S CNPJ N° 39.249.856/000!-30 /CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 06 de setembro de 2020.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secritário Municipal de Saúde

CONTRATANTE

'
CONTRATO

ld:1518DFAD262F23F9

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICll' AL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
PRAÇA PROF. JÚLIO PAIXÃO, 312. E-MAIL:
SEMELSRNl@GMAIL.COM
SÃO RAIMUNDO NONATO-PI-CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRA TO DE FORNECIMENTO

Nº 156/2021
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 037/2021

AQUISIÇÃO PARCELADO DE FARDAMENTO, MASCARA E
OBJETO MOCHILAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CNPJ Nº
07.967.494/0001 -27

CONTRATADO MARIA DO SOCORRO SILVA AZEVEDO-ME
CNPJ Nº 12.054.995/0001-52

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS
PROPRIOS

VALOR R$ 151.610,00 (cento e cinauenta e um mil, seiscentos e dez reais)
DATA DA ASSINATURA 06 (seis) dias do mês de setembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

'
CONTRATO

12( doze) meses
Nailer de Castro Gonçalves (CONTRATANTE)
Maria do Socorro Macêdo Silva Azevedo (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 06 de setembro de 2021.

Nailer de Castro Gonçalves
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

ld:10EF0F440D9123FC

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
PRAÇA PROF. JÚLIO PAIXÃO, 312. E-MAIL:
SEMELSRN l@GMAIT,.COM
SÃO RAIMUNDO NONATO-PI- CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 157/2021
MODALIDADE PREGAO ELETRONICO SRP Nº 037/2021

AQUISIÇAO PARCELADO DE FARDAMENTO, MASCARA E
OBJETO MOCHILAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

CONTRATADO R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOS EIRELI- ME
CNPJ nº: 35.473.843/0001-90

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS
PROPRIOS

VALOR R$ 104.755,00 (cento e quatro mil, setecentos e cinquenta e cinco
centavos)

DATADA ASSINATURA 06 (seis) dias do mês de setembro de 2021
VIGENCIA 12( doze) meses
SIGNATARIO Nailer de Castro Gonçalves (CONTRATANTE)

Roberto Rafael Freitas Garcia (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 06 de setembro de 2021.

Nailer de Castro Gonçalves
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE